106 İskender Beğ Münşî-yi Türkmen, a.g.e., s. 55.
107 Şeref Han, a.g.e., s. 173.
108 Savory, Safeviler, s. 57.
109 Hasan Bey Rumlu, a.g.e., s. 460.
110 Şeref Han, a.g.e., s. 173.
111 Efendiyev, a.g.e., s. 107.
112 Roger Savory, "The Principal Offices Of The Safawid State During The Reign Of Tahmasb I (930-

84/1524-76)". Bulletin of the School of Oriental and African Studie, 1961, s. 69.
113 Mustafa Eravcı, "Safevî Hanedanı." (ed. Hasan Celal Güzel, Kemal Çiçek, Salim Koca) Türkler C. VI.

Ankara: Yeni Türkiye Yayınları, 2002, s. 1558.
114 Abdi Beğ Şirazi, a.g.e., s.

gönderilerek hapsedildiklerini söylemektedir. Tüm şehzadelerin ömürlerinin sonuna

kadar burada yaşadıklarını eklemektedir. 581

Bu konuya dair bir diğer bilgi de Abdi Beğ Şirazi’nin eserinde görülmektedir. İskender

Beğ Münşî-yi Türkmen’in verdiği bilgiye ek olarak Abdi Beğ Şirazi 975/1568 yılında

gerçekleşen bir deprem olayından bahsetmektedir. Sam Mirza’nın çocukları ve Elkas

Mirza’nın çocukları Sultan Ahmed ve Sultan Ferruh Kahkaha Kalesinde bulundukları

sırada bir depremin meydana geldiğini ve bu depremde çocukların tümünün öldüğünü

aktarmaktadır.582

581 İskender Beğ Münşî-yi Türkmen, a.g.e., s.